
TARİH AÇILIŞ m³ KAPANIŞ m³ GÜNLÜK TÜKETİM m³ TUTAR

01 Mart 2024 Cuma 5.343 m³ 4.228 m³ 1.115 m³ 7.046,80 TL

02 Mart 2024 Cumartesi 11.920 m³ 10.784 m³ 1.136 m³ 7.179,52 TL

03 Mart 2024 Pazar 10.784 m³ 9.684 m³ 1.100 m³ 6.952,00 TL

04 Mart 2024 Pazartesi 9.684 m³ 8.576 m³ 1.108 m³ 7.002,56 TL

05 Mart 2024 Salı 8.576 m³ 7.450 m³ 1.126 m³ 7.116,32 TL

06 Mart 2024 Çarşamba 7.450 m³ 6.213 m³ 1.237 m³ 7.817,84 TL

07 Mart 2024 Perşembe 6.213 m³ 4.857 m³ 1.356 m³ 8.569,92 TL

08 Mart 2024 Cuma 4.857 m³ 3.446 m³ 1.411 m³ 8.917,52 TL

09 Mart 2024 Cumartesi 7.200 m³ 5.800 m³ 1.400 m³ 8.848,00 TL

10 Mart 2024 Pazar 5.800 m³ 4.511 m³ 1.289 m³ 8.146,48 TL

11 Mart 2024 Pazartesi 4.511 m³ 3.130 m³ 1.381 m³ 8.727,92 TL

12 Mart 2024 Salı 3.130 m³ 2.028 m³ 1.102 m³ 6.964,64 TL

13 Mart 2024 Çarşamba 2.028 m³ 652 m³ 1.376 m³ 8.696,32 TL

14 Mart 2024 Perşembe 8.564 m³ 7.277 m³ 1.287 m³ 8.133,84 TL

15 Mart 2024 Cuma 7.277 m³ 6.092 m³ 1.185 m³ 7.489,20 TL

16 Mart 2024 Cumartesi 6.092 m³ 4.880 m³ 1.212 m³ 7.659,84 TL

17 Mart 2024 Pazar 4.880 m³ 3.507 m³ 1.373 m³ 8.677,36 TL

18 Mart 2024 Pazartesi 3.507 m³ 2.122 m³ 1.385 m³ 8.753,20 TL

19 Mart 2024 Salı 2.122 m³ 820 m³ 1.302 m³ 8.228,64 TL

20 Mart 2024 Çarşamba 21.196 m³ 19.860 m³ 1.336 m³ 8.443,52 TL

21 Mart 2024 Perşembe 19.860 m³ 18.360 m³ 1.500 m³ 9.480,00 TL

22 Mart 2024 Cuma 18.360 m³ 16.918 m³ 1.442 m³ 9.113,44 TL

23 Mart 2024 Cumartesi 16.918 m³ 15.250 m³ 1.668 m³ 10.541,76 TL

24 Mart 2024 Pazar 15.250 m³ 13.844 m³ 1.406 m³ 8.885,92 TL

25 Mart 2024 Pazartesi 13.844 m³ 12.450 m³ 1.394 m³ 8.810,08 TL

26 Mart 2024 Salı 12.450 m³ 10.990 m³ 1.460 m³ 9.227,20 TL

27 Mart 2024 Çarşamba 10.990 m³ 9.633 m³ 1.357 m³ 8.576,24 TL

28 Mart 2024 Perşembe 9.633 m³ 8.675 m³ 958 m³ 6.054,56 TL

29 Mart 2024 Cuma 8.675 m³ 8.015 m³ 660 m³ 4.171,20 TL

30 Mart 2024 Cumartesi 8.015 m³ 7.355 m³ 660 m³ 4.171,20 TL

31 Mart 2024 Pazar 7.355 m³ 6.694 m³ 661 m³ 4.177,52 TL

38.383 m³ 242.580,56 TL

1.238 m³ 7.825,18 TL

6,32 TL

1.010,75 TL

EMEKÇİ ÇAĞDAŞLAR KONUT SİTESİ MART 2024 DOĞALGAZ TÜKETİMİ

TOPLAM GAZ TÜKETİMİ

GÜNLÜK ORTALAMA GAZ TÜKETİMİ

MART AYI KDV DAHİL METRE KÜP FİYATI

HANE BAŞI YAKIT TUTARI


